АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.07.2020
	ст. Мочище

	№ 297

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление от 10.07.2018 года № 174 «Об утверждении Порядка создания и работы муниципальной комиссий по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, об утверждении состава комиссии, и об утверждении плана работы комиссии»

В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Новосибирской области от 22.08.2017 N 325-п «О реализации отдельных положений постановления Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 N 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», руководствуясь Уставом Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, администрация Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды.
2.  Исключить из комиссии:
- заместителя главы администрации Гавриленко Петра Александровича;
- специалиста 2 разряда Тубольцеву Нину Валерьевну;
- юрисконсульта Каковкину Кристину Игоревну;
- заведующего хозяйством Петрова Василия Захаровича.
3.  Включить в комиссию:
- ведущего специалиста Маркину Веру Сергеевну;
- специалиста 2 разряда Маевскую Олесю Владимировну;
- специалиста 1 разряда Гребенникова Владимира Владимировича.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете Новосибирского района Новосибирской области «Приобская правда», и подлежит размещению на официальном сайте администрации Станционного сельсовета: http://wvvw.admstan.nso.ru/.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: bookmark0]Глава Станционного сельсовета						А.М. Мыльников

Исп. Титова О.В.